
PC VLAAMS-BRABANT en BRUSSEL 2024 – 2025 

Voorzitter 
Bosman Didier, K. Albertlaan 138, 1830 Machelen 
GSM: 0475/60.44.13 
E-mail: voorzitter@vlbvttl.be 
 
Ondervoorzitter 
Thysen Pieter, St. Antoniuswijk 17, 3110 Rotselaar 
Tel.: 016/44.69.64 
GSM: 0473/29.48.74 
E-mail : ondervoorzitter@vlbvttl.be 
 
Secretaris 
Thysen Pieter, St. Antoniuswijk 17, 3110 Rotselaar 
Tel.: 016/44.69.64 
GSM: 0473/29.48.74 
E-mail: secretariaat@vlbvttl.be 
 
Penningmeester 
Bosman Didier, K. Albertlaan 138, 1830 Machelen 
GSM: 0475/60.44.13 
E-mail: thesaurie@vlbvttl.be 
Rek. Nr. P.C. Vl..-Brabant: BE22 7343 1128 6547 BIC: KREDBEBB 
 
Boekhouder 
Vandenschrick Jeroen, Losting 27, 3221 Nieuwrode 
GSM. : 0478/50.55.92 
E-mail : boekhouder@vlbvttl.be 
 
Interclubleider 
Delhaye Bart, Kelfsstraat 17, 3150 Haacht 
GSM: 0472/69.98.66 
E-mail:  interclubleider@vlbvttl.be 
 
Informatica & website 
Thysen Pieter 
E-mail : webmaster@vlbvttl.be 
 
Jeugd 
Mattheus Yves, Brielstraat 24, 3272 Messelbroek 
GSM: 0494/18 65 77 
E-mail:  jeugd@vlbvttl.be 
 
Veteranen 
Rigaux Alexander, Leuvensebaan 238, 3220 Holsbeek 
GSM: 0498 49 71 70 
E-mail:  veteranen@vlbvttl.be 
 
Provinciale organisaties 
Thysen Pieter 
back-up: Bosman Didier 
E-mail : tornooien@vlbvttl.be 
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PC VLAAMS-BRABANT en BRUSSEL 2024 – 2025 

Eindredactie Provinciale Nieuwsbrief 
Rigaux Alexander 
E-mail:  nieuwsbrief@vlbvttl.be 

 
Provinciale Tuchtcommissie 
Voorzitter: Janssens Dirk 
Leden: alle voorzitters aangesloten clubs, Asma Frank, Vlasselaer Eddy, Van Collie Karel, 
Vanderhaegen Bavo, Johan De Koninck 
Provinciale Rechtscommissaris:  vacant 
Plaatsvervangend Provinciale Rechtscommissaris:  Braeken Gert 
 
Provinciale Arbitragecommissie  
Voorzitter & Secretaris: Thysen Pieter 
Aanduidingen: Hans Vandendriessche 
Leden: alle officiële scheidsrechters en aanverwante functies 
E-mail : arbitrage@vlbvttl.be 
 
Klassementscommissie 
Secretaris en moderator: Janssens Dirk 
 
Afgevaardigde Landelijke Klasseringscommissie 
Janssens Dirk  
Plaatsvervanger: Bosman Didier 
 
Afgevaardigde Landelijke Scheidsrechterscommissie 
Rousseau Philippe 
 
Afgevaardigde Landelijke Recreanten en Veteranencommissie 
Rigaux Alexander 
 
Afgevaardigde het Bestuur van de V.T.T.L. 
Bosman Didier 
 
Afgevaardigden Algemene Vergadering van de V.T.T.L. 
Bosman Didier,  Thysen Pieter en Messiaen Michèle 
 
Afgevaardigde Nationale Raad van Bestuur van de K.B.T.T.B. 
Bosman Didier 
 
Afgevaardigden Nationale Raad van de K.B.T.T.B. 
Bosman Didier en Messiaen Michèle 
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